
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO 2016 M. RUGPJŪČIO 29 D. 

ĮSAKYMO NR. ĮV-683 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, 

PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR 

DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 

07.1.1-CPVA-V-304 „MODERNIZUOTI KULTŪROS INFRASTRUKTŪRĄ“ PAKEITIMO 

 

2019 m. rugsėjo 19 d. Nr. ĮV-597 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 26 d. nutarimo Nr. 

1326 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priedo 

patvirtinimo“ 8 punktu: 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 29 d. įsakymo 

Nr. ĮV-683 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 m. Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo 

darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti kultūros 

infrastruktūrą“ 1 priedą ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 

2. I n f o r m u o j u, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Kultūros ministras   Mindaugas Kvietkauskas  



 

 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2016 m. rugpjūčio 29 d. įsakymo Nr. ĮV-683 

1 priedas 
(2019 m. rugsėjo 19 d. įsakymo Nr. ĮV-597 

redakcija) 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI  
 

Eil. 

Nr. 

 

Paraiškos kodas 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

 

Projekto pavadinimas 

 

Projekto 

partneriai 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba iki, 

Eur:  

 

iš kurio: 

de minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur: 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 07.1.1-CPVA-V-

304-01-0002 

Kauno valstybinis 

lėlių teatras 

190754645 Kauno valstybinio lėlių teatro 

pastato atnaujinimas 

- 
 

2 831 510,82 
 

2 831 510,82 
 

- 
 

2 406 784,19 
 

424 726,63 

2. 07.1.1-CPVA-V-

304-01-0001 

Vilniaus 

apskrities Adomo 

Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

190757755 Vilniaus apskrities A. 

Mickevičiaus viešosios 

bibliotekos pastatų Vilniuje, 

Trakų g. 10 ir 12, 

modernizavimas 

- 4 370 068,10 4 370 068,10 - 3 714 557,88 655 510, 22 

3. 07.1.1-CPVA-V-

304-01-0003 

Valstybinis 

jaunimo teatras 

190754079 Valstybinio jaunimo teatro 

pastatų Arklių g. 5, Karmelitų 
g. 2, Vilnius, modernizavimas 

- 5 035 168,21 5 035 168,21 - 4 657 167,51 378 000,70 

4. 07.1.1-CPVA-V-

304-01-0004 

Kauno valstybinis 

muzikinis teatras 

190754798 Kauno valstybinio muzikinio 

teatro modernizavimas 

- 4 799 260,31 4 799 260,31 - 4 528 082,40 271 177,91 

5. 07.1.1-CPVA-V-

304-01-0005 

Juozo Miltinio 

dramos teatras 

190754983 

 

Juozo Miltinio dramos teatro 

įrangos atnaujinimas 

- 3 841 628,33 3 841 628,33 - 3 599 409,24 242 219,09 

6. 07.1.1-CPVA-V-

304-01-0008 

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos valstybinis 

simfoninis orkestras 

190755747 Vilniaus kongresų rūmų 

(Vilniaus g. 6-1, Vilnius) 

modernizavimas 

- 5 686 919,97 5 686 919,97 - 4 833 881,97 853 037,00 

7. 07.1.1-CPVA-V-

304-01-0009 

Lietuvos rusų 

dramos teatras 

190754111 Lietuvos rusų dramos teatro 

modernizavimas 

- 5 000 000,00 5 000 000,00 - 4 250 000,00 750 000,00 



2 

 

8. 07.1.1-CPVA-V-

304-01-0010 

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos nacionalinė 

filharmonija 

300011619 Lietuvos nacionalinės 

filharmonijos modernizavimas 

- 2 985 782,78 2 985 782,78 - 2 537 915,36 447 867,42 

9. 07.1.1-CPVA-V-

304-01-0011 

Panevėžio 

apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

190758280 Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešosios 

bibliotekos pastato 

modernizavimas 

- 1 120 533,26 1 120 533,26 - 952 453,27 168 079,99 

10. 07.1.1-CPVA-V-

304-01-0013 

VšĮ Vilniaus 

keistuolių teatras 

300090303 Keistuolių teatro 

modernizavimas 

 4 106 140,00 4 106 140,00 - - - 

11. 07.1.1-CPVA-V-

304-01-0012 

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos teatras 

190753924 Lietuvos nacionalinio dramos 

teatro modernizavimas 

- 4 806 099,65 4 806 099,65 - 4 085 184,70 720 914,95 

12. 07.1.1-CPVA-V-
304-01-0014 

Žemaičių muziejus 
„Alka“ 

190599771 Žemaičių dailės muziejaus 
„Alka“ modernizavimas 

 3 619 115,00 
 

3 619 115,00 
 

 3 076 247,75 542 867,25 

13. 07.1.1-CPVA-V-

304-01-0016 

Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 

190757036 Šiaulių „Aušros“ muziejaus 

Edukacijos centro pastato 

rekonstrukcija 

- 3 200 365,00 3 200 365,00 - 2 720 310,25 480 054,75 

14. 07.1.1-CPVA-V-

304-01-0017 

Šiuolaikinio meno 

centras 

291424950 Šiuolaikinio meno centro 

modernizavimas 

 2 478 418,00 2 478 418,00  2 106 655,30 371 762,70 

 
_________________________ 


